

MUNICIPIO DE SAO DOMINGOS DO NORTE
SÃO DOMINGOS DO NORTE-ES

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2023
Processo Administrativo Nº 0000166
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JARDEL P LOPES CHODACKI
Data de Publicação: 16/03/2023 14:38:37

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 10:07:50

ADESIVO - TAMANHO 20X15 - 4/0 CORES - escritona frente, para serem confeccionados durante o ano nas campanhas e eventos. 05 tiragens.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 129	Unidade: UN	Marca: própria	Modelo: próprio
Descrição: ADESIVO - TAMANHO 20X15 - 4/0 CORES escritona frente, para serem confeccionados durante o ano nas campanhas e eventos. 05 tiragens.			
Quantidade: 110	Valor Unit.: 6,83	Valor Total: 751,30	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROSELKY GRÁFICA IND. E COM. LTDA.	019	27.353.630/0001-04	6,83	6,83		Sim
2 ATLAS VISUAL LTDA ME	052	26.811.945/0001-87	6,83	6,83	0,00	Sim
3 GRÁFICA ROCHA LTDA. ME	039	30.552.046/0001-84	6,83	6,83	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SERIPRESS COMERCIO IMPRESSAO	009	17.339.156/0001-02	6,83	6,83		Sim

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 10:07:50

ADESIVO - TAMANHO 13 X 13 - 4/0 CORES - escrito na frente, para serem confeccionados durante o ano nas campanhas e eventos. 05 tiragens.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 121	Unidade: UN	Marca: Ritrama	Modelo: Ritrama
Descrição: Adesivo - Tamanho 13 x 13 - 4/0 Cores escrito na frente, para serem confeccionados durante o ano nas campanhas e eventos. 05 tiragens.			
Quantidade: 160	Valor Unit.: 5,825	Valor Total: 932,00	
Item: 137	Unidade: UN	Marca: Ritrama	Modelo: Ritrama
Descrição: Adesivo - Tamanho 13 x 13 - 4/0 Cores escrito na frente, para serem confeccionados durante o ano nas campanhas e eventos. 05 tiragens.			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 5,817	Valor Total: 11.634,00	
Item: 157	Unidade: UN	Marca: Ritrama	Modelo: Ritrama
Descrição: Adesivo - Tamanho 13 x 13 - 4/0 Cores escrito na frente, para serem confeccionados durante o ano nas campanhas e eventos. 05 tiragens.			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 5,817	Valor Total: 11.634,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ATLAS VISUAL LTDA ME	019	26.811.945/0001-87	24.252,80	24.200,00		Sim
2 ROSELKY GRÁFICA IND. E COM. LTDA.	075	27.353.630/0001-04	24.252,80	24.252,80	0,22	Sim

**MUNICIPIO DE SAO DOMINGOS DO NORTE
SÃO DOMINGOS DO NORTE-ES**

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SERIPRESS COMERCIO IMPRESSAO	085	17.339.156/0001-02	24.252,80	24.252,80		Sim

**LOTE 3 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 10:07:50
ADESIVO LEITOSO PARA PLOTAGEM DE VEÍCULOS.**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 155	Unidade: M	Marca: Ritrama	Modelo: Ritrama
Descrição: Adesivo Leitoso para plotagem de veículos.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 290,90	Valor Total: 8.727,00	
Item: 172	Unidade: M	Marca: Ritrama	Modelo: Ritrama
Descrição: Adesivo Leitoso para plotagem de veículos.			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 290,92	Valor Total: 7.273,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ATLAS VISUAL LTDA ME	093	26.811.945/0001-87	16.313,00	16.000,00		Sim
2 ROSELKY GRÁFICA IND. E COM. LTDA.	056	27.353.630/0001-04	16.316,30	16.316,30	1,98	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SERIPRESS COMERCIO IMPRESSAO	012	17.339.156/0001-02	16.316,30	16.316,30		Sim

**LOTE 4 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 10:07:50
ALVARÁ - FOLHA 16 4/1 COR COM CTP NO AP. 180G.**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 10	Unidade: UN	Marca: Marca Própria	Modelo: Marca Própria
Descrição: Alvará - Folha 16 4/1 cor com ctp no ap. 180g.			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 0,90	Valor Total: 450,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EMBACOM LTDA	024	47.156.456/0001-09	2,51	0,90		Sim
2 ROSELKY GRÁFICA IND. E COM. LTDA.	091	27.353.630/0001-04	2,51	0,99	10,00	Sim
3 GRAFICA AQUARIUS LTDA.	028	27.065.614/0001-08	2,51	1,97	98,99	Sim
4 ATLAS VISUAL LTDA ME	032	26.811.945/0001-87	2,50	2,50	26,90	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 5 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 10:07:50
BANER 3M X 80 CM**

**MUNICIPIO DE SAO DOMINGOS DO NORTE
SÃO DOMINGOS DO NORTE-ES**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 11	Unidade: UN	Marca: Starflex	Modelo: Starflex
Descrição: BANER 3M X 80 CM			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 445,70		Valor Total: 445,70
Item: 70	Unidade: UN	Marca: Starflex	Modelo: Starflex
Descrição: BANER 3M X 80 CM			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 445,45		Valor Total: 890,90
Item: 97	Unidade: UN	Marca: Starflex	Modelo: Starflex
Descrição: BANER 3M X 80 CM			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 445,45		Valor Total: 890,90
Item: 130	Unidade: UN	Marca: Starflex	Modelo: Starflex
Descrição: BANER 3M X80CM			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 445,45		Valor Total: 22.272,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ATLAS VISUAL LTDA ME	014	26.811.945/0001-87	24.656,50	24.500,00		Sim
2 ROSELKY GRÁFICA IND. E COM. LTDA.	027	27.353.630/0001-04	24.658,15	24.658,15	0,65	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SERIPRESS COMERCIO IMPRESSAO	075	17.339.156/0001-02	24.658,15	24.658,15		Sim

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 10:07:50

PANFLETOS, TAMANHO 20X15 - 4/4 CORES COM CTP - em papel couchê 115g, para serem confeccionados durante o ano nas campanhas e eventos. 05 tiragens.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 24	Unidade: UN	Marca: Riograf	Modelo: Riograf
Descrição: Panfletos, Tamanho 20x15 - 4/4 Cores com Ctp em papel couchê 115g, para serem confeccionados durante o ano nas campanhas e eventos. 05 tiragens.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 6,45		Valor Total: 322,50
Item: 128	Unidade: UN	Marca: Riograf	Modelo: Riograf
Descrição: Panfletos, Tamanho 20x15 - 4/4 Cores com Ctp em papel couchê 115g, para serem confeccionados durante o ano nas campanhas e eventos. 05 tiragens.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 6,45		Valor Total: 1.935,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ATLAS VISUAL LTDA ME	087	26.811.945/0001-87	2.257,50	2.257,50		Sim
2 GRAFICA AQUARIUS LTDA.	096	27.065.614/0001-08	2.271,50	2.271,50	0,62	Sim
3 ROSELKY GRÁFICA IND. E COM. LTDA.	095	27.353.630/0001-04	2.271,50	2.271,50	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 10:07:50

BANER COLORIDO 1,20 X 0,80 EM LONA DE VINIL E IMPRESSÃO EM ALTA DEFINIÇÃO

**MUNICIPIO DE SAO DOMINGOS DO NORTE
SÃO DOMINGOS DO NORTE-ES**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 131	Unidade: UN	Marca: Starflex	Modelo: Starflex
Descrição: BANER COLORIDO 1,20 X 0,80 EM LONA DE VINIL E IMPRESSÃO EM ALTA DEFINIÇÃO			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 179,60	Valor Total: 17.960,00	
Item: 138	Unidade: UN	Marca: Starflex	Modelo: Starflex
Descrição: BANER COLORIDO 1,20 X 0,80 EM LONA DE VINIL E IMPRESSÃO EM ALTA DEFINIÇÃO			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 181,10	Valor Total: 3.622,00	
Item: 158	Unidade: UN	Marca: Starflex	Modelo: Starflex
Descrição: BANER COLORIDO 1,20 X 0,80 EM LONA DE VINIL E IMPRESSÃO EM ALTA DEFINIÇÃO			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 180,90	Valor Total: 3.618,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ATLAS VISUAL LTDA ME	030	26.811.945/0001-87	25.252,00	25.200,00		Sim
2 ROSELKY GRÁFICA IND. E COM. LTDA.	057	27.353.630/0001-04	25.253,20	25.253,20	0,21	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SERIPRESS COMERCIO IMPRESSAO	039	17.339.156/0001-02	25.253,20	25.253,20		Sim

**LOTE 8 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 10:07:50
PROTETOR PARA CRACHA RIGIDO M3 TRANSPARENTE 54 X 86 MM.**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 2	Unidade: UN	Marca: Riograf	Modelo: Riograf
Descrição: PROTETOR PARA CRACHA RIGIDO M3 TRANSPARENTE 54 X 86 MM.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 23,66	Valor Total: 4.732,00	
Item: 13	Unidade: UN	Marca: Riograf	Modelo: Riograf
Descrição: PROTETOR PARA CRACHA RIGIDO M3 TRANSPARENTE 54 X 86 MM.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 23,66	Valor Total: 118,30	
Item: 28	Unidade: UN	Marca: Riograf	Modelo: Riograf
Descrição: PROTETOR PARA CRACHA RIGIDO M3 TRANSPARENTE 54 X 86 MM.			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 23,66	Valor Total: 946,40	
Item: 40	Unidade: UN	Marca: Riograf	Modelo: Riograf
Descrição: PROTETOR PARA CRACHA RIGIDO M3 TRANSPARENTE 54 X 86 MM.			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 23,66	Valor Total: 946,40	
Item: 56	Unidade: UN	Marca: Riograf	Modelo: Riograf
Descrição: PROTETOR PARA CRACHA RIGIDO M3 TRANSPARENTE 54 X 86 MM.			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 23,66	Valor Total: 946,40	
Item: 74	Unidade: UN	Marca: Riograf	Modelo: Riograf
Descrição: PROTETOR PARA CRACHA RIGIDO M3 TRANSPARENTE 54 X 86 MM.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 23,66	Valor Total: 4.732,00	
Item: 83	Unidade: UN	Marca: Riograf	Modelo: Riograf
Descrição: PROTETOR PARA CRACHA RIGIDO M3 TRANSPARENTE 54 X 86 MM.			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 23,66	Valor Total: 1.892,80	
Item: 101	Unidade: UN	Marca: Riograf	Modelo: Riograf
Descrição: PROTETOR PARA CRACHA RIGIDO M3 TRANSPARENTE 54 X 86 MM.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 23,66	Valor Total: 4.732,00	

**MUNICIPIO DE SAO DOMINGOS DO NORTE
SÃO DOMINGOS DO NORTE-ES**

Item: 152	Unidade: UN	Marca: Riograf	Modelo: Riograf
Descrição: PROTETOR PARA CRACHA RIGIDO M3 TRANSPARENTE 54 X 86 MM.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 23,66	Valor Total: 2.366,00	
Item: 169	Unidade: UN	Marca: Riograf	Modelo: Riograf
Descrição: PROTETOR PARA CRACHA RIGIDO M3 TRANSPARENTE 54 X 86 MM.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 23,66	Valor Total: 2.366,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ATLAS VISUAL LTDA ME	091	26.811.945/0001-87	23.778,30	23.778,30		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 10:07:50

BANER COLORIDO 3,00 ALT X 2,00 LARG EM LONA DE VINIL E IMPRESSÃO EM ALTA DEFINIÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 139	Unidade: UN	Marca: Starflex	Modelo: Starflex
Descrição: BANER COLORIDO 3,00 alt X 2,00 larg EM LONA DE VINIL E IMPRESSÃO EM ALTA DEFINIÇÃO			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 882,50	Valor Total: 17.650,00	
Item: 159	Unidade: UN	Marca: Starflex	Modelo: Starflex
Descrição: BANER COLORIDO 3,00 alt X 2,00 larg EM LONA DE VINIL E IMPRESSÃO EM ALTA DEFINIÇÃO			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 882,50	Valor Total: 17.650,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ATLAS VISUAL LTDA ME	016	26.811.945/0001-87	35.520,00	35.300,00		Sim
2 ROSELKY GRÁFICA IND. E COM. LTDA.	041	27.353.630/0001-04	35.520,00	35.520,00	0,62	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SERIPRESS COMERCIO IMPRESSAO	036	17.339.156/0001-02	35.520,00	35.520,00		Sim

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 10:07:50

BANNER IMPRESÃO 04 CORES EM LONA E ACABAMENTO COM ILHÓS PARA FIXAÇÃO DE ALUMÍNIO - arte a ser desenvolvida pela contratada e aprovada pela contratante 1,20 x 0,80.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 71	Unidade: M2.	Marca: Starflex	Modelo: Starflex
Descrição: BANNER IMPRESÃO 04 CORES EM LONA E ACABAMENTO COM ILHÓS PARA FIXAÇÃO DE ALUMÍNIO ARTE A SER DESENVOLVIDA PELA CONTRATADA E APROVADA PELA CONTRATANTE 1,20 X 0,80.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 195,90	Valor Total: 391,80	
Item: 98	Unidade: M2.	Marca: Starflex	Modelo: Starflex
Descrição: BANNER IMPRESÃO 04 CORES EM LONA E ACABAMENTO COM ILHÓS PARA FIXAÇÃO DE ALUMÍNIO ARTE A SER DESENVOLVIDA PELA CONTRATADA E APROVADA PELA CONTRATANTE 1,20 X 0,80			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 195,10	Valor Total: 390,20	

**MUNICIPIO DE SAO DOMINGOS DO NORTE
SÃO DOMINGOS DO NORTE-ES**

Item: 114 **Unidade:** M2. **Marca:** Starflex **Modelo:** Starflex
Descrição: BANNER IMPRESSÃO 04 CORES EM LONA E ACABAMENTO COM ILHÓS PARA FIXAÇÃO DE ALUMÍNIO ARTE A SER DESENVOLVIDA PELA CONTRATADA E APROVADA PELA CONTRATANTE.
Quantidade: 70 **Valor Unit.:** 217,40 **Valor Total:** 15.218,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ATLAS VISUAL LTDA ME	070	26.811.945/0001-87	16.067,10	16.000,00		Sim
2 ROSELKY GRÁFICA IND. E COM. LTDA.	041	27.353.630/0001-04	16.067,10	16.067,10	0,42	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SERIPRESS COMERCIO IMPRESSAO	026	17.339.156/0001-02	16.067,10	16.067,10		Sim

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 10:07:50

PLOTAGEM - serviço de plotagem que ofereça com precisão e qualidade de impressão, que resulte em uma resolução alta e cores nítidas, e que facilite a visualização de um projeto ou imagem.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 112 **Unidade:** M **Marca:** Ritrama **Modelo:** Ritrama
Descrição: PLOTAGEM Serviço de plotagem que ofereça com precisão e qualidade de impressão, que resulte em uma resolução alta e cores nítidas, e que facilite a visualização de um projeto ou imagem.
Quantidade: 100 **Valor Unit.:** 290,00 **Valor Total:** 29.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ATLAS VISUAL LTDA ME	040	26.811.945/0001-87	295,00	290,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 10:07:50

PLACAS DE IDENTIFICAÇÃO - produzida com material que conferem leveza e alta resistência a placa; ideal para aplicações que exijam um produto durável;fácil aplicação / fixação;expectativa de vida superior a 10 anos;medida aproximada 40x15;core

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 113 **Unidade:** UN **Marca:** Bold **Modelo:** Bold
Descrição: PLACAS DE IDENTIFICAÇÃO Produzida com material que conferem leveza e alta resistência a placa; Ideal para aplicações que exijam um produto durável;Fácil aplicação / fixação;Expectativa de vida superior a 10 anos;Medida aproximada 40X15;Cores e modelos a definir.
Quantidade: 50 **Valor Unit.:** 218,00 **Valor Total:** 10.900,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ATLAS VISUAL LTDA ME	052	26.811.945/0001-87	218,33	218,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

MUNICIPIO DE SAO DOMINGOS DO NORTE
SÃO DOMINGOS DO NORTE-ES

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SERIPRESS COMERCIO IMPRESSAO	038	17.339.156/0001-02	218,33	218,33		Sim

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 10:07:50
BLOCO DE FICHA PARA INSCRIÇÕES DE CURSOS E OFICINAS - BLOCO COM 100 FOLHAS.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 149	Unidade: UN	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRI
Descrição: BLOCO DE FICHA PARA INSCRIÇÕES DE CURSOS E OFICINAS - bloco com 100 folhas.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 18,00	Valor Total: 180,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GRAFICA AQUARIUS LTDA.	021	27.065.614/0001-08	76,66	18,00		Sim
2 ROSELKY GRÁFICA IND. E COM. LTDA.	032	27.353.630/0001-04	76,66	18,99	5,50	Sim
3 EMBACOM LTDA	081	47.156.456/0001-09	76,66	23,00	21,12	Sim
4 ATLAS VISUAL LTDA ME	007	26.811.945/0001-87	76,66	76,66	233,30	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 10:07:50
BLOCO SUMÁRIO SOCIAL - bloco com 100 folhas, com carbono na segunda folha.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 140	Unidade: UN	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRI
Descrição: BLOCO SUMÁRIO SOCIAL bloco com 100 folhas, com carbono na segunda folha.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 18,00	Valor Total: 360,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GRAFICA AQUARIUS LTDA.	047	27.065.614/0001-08	43,50	18,00		Sim
2 EMBACOM LTDA	059	47.156.456/0001-09	43,50	20,00	11,11	Sim
3 ROSELKY GRÁFICA IND. E COM. LTDA.	040	27.353.630/0001-04	43,50	23,99	19,95	Sim
4 ATLAS VISUAL LTDA ME	014	26.811.945/0001-87	43,50	43,50	81,33	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 10:07:51
BANNER 1M X 80 CM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 22	Unidade: UN	Marca: Starflex	Modelo: Starflex
Descrição: Banner 1m x 80 cm			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 138,00	Valor Total: 276,00	

**MUNICIPIO DE SAO DOMINGOS DO NORTE
SÃO DOMINGOS DO NORTE-ES**

Item: 25	Unidade: UN	Marca: Starflex	Modelo: Starflex
Descrição: Banner 1m x 80 cm			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 137,80		Valor Total: 689,00
Item: 38	Unidade: UN	Marca: Starflex	Modelo: Starflex
Descrição: Banner 1m x 80 cm			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 137,80		Valor Total: 1.378,00
Item: 54	Unidade: UN	Marca: Starflex	Modelo: Starflex
Descrição: Banner 1m x 80 cm			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 137,80		Valor Total: 689,00
Item: 81	Unidade: UN	Marca: Starflex	Modelo: Starflex
Descrição: Banner 1m x 80 cm			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 137,80		Valor Total: 1.378,00
Item: 127	Unidade: UN	Marca: Starflex	Modelo: Starflex
Descrição: Banner 1m x 80 cm			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 137,80		Valor Total: 6.890,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ATLAS VISUAL LTDA ME	048	26.811.945/0001-87	12.300,00	11.300,00		Sim
2 ROSELKY GRÁFICA IND. E COM. LTDA.	005	27.353.630/0001-04	12.300,00	11.490,00	1,68	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SERIPRESS COMERCIO IMPRESSAO	087	17.339.156/0001-02	12.300,00	12.300,00		Sim

**LOTE 16 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 10:07:51
BANNER 4M X 80 CM**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 26	Unidade: UN	Marca: Starflex	Modelo: Starflex
Descrição: Banner 4m x 80 cm			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 594,13		Valor Total: 2.970,65
Item: 39	Unidade: UN	Marca: Starflex	Modelo: Starflex
Descrição: Banner 4m x 80 cm			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 594,13		Valor Total: 5.941,30
Item: 55	Unidade: UN	Marca: Starflex	Modelo: Starflex
Descrição: Banner 4m x 80 cm			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 594,13		Valor Total: 2.970,65
Item: 72	Unidade: UN	Marca: Starflex	Modelo: Starflex
Descrição: Banner 4m x 80 cm			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 594,37		Valor Total: 1.188,74
Item: 82	Unidade: UN	Marca: Starflex	Modelo: Starflex
Descrição: Banner 4m x 80 cm			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 594,13		Valor Total: 5.941,30
Item: 99	Unidade: UN	Marca: Starflex	Modelo: Starflex
Descrição: Banner 4m x 80 cm			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 594,13		Valor Total: 1.188,26
Item: 115	Unidade: UN	Marca: Starflex	Modelo: Starflex
Descrição: Banner 4m x 80 cm			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 594,13		Valor Total: 41.589,10

**MUNICIPIO DE SAO DOMINGOS DO NORTE
SÃO DOMINGOS DO NORTE-ES**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ATLAS VISUAL LTDA ME	069	26.811.945/0001-87	61.844,64	61.790,00		Sim
2 ROSELKY GRÁFICA IND. E COM. LTDA.	010	27.353.630/0001-04	61.844,64	61.799,00	0,01	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SERIPRESS COMERCIO IMPRESSAO	025	17.339.156/0001-02	61.844,64	61.844,64		Sim

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 10:07:51

BLOCO DIÁRIO DE PRODUÇÃO; - em 03 vias carbonadas nas cores branca, rosa e azul; medindo 14 cm largura x 20 cm de altura. picotado nas vias branca e rosa. (com 50 vias cada cor)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 80	Unidade: UN	Marca: Marca Própria	Modelo: Marca Própria
Descrição: Bloco diário de produção; Em 03 vias carbonadas nas cores branca, rosa e azul; Medindo 14 cm largura x 20 cm de altura. Picotado nas vias branca e rosa. (com 50 vias cada cor)			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 40,00	Valor Total: 4.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EMBACOM LTDA	067	47.156.456/0001-09	67,67	40,00		Sim
2 ROSELKY GRÁFICA IND. E COM. LTDA.	060	27.353.630/0001-04	67,66	49,99	24,98	Sim
3 ATLAS VISUAL LTDA ME	016	26.811.945/0001-87	67,66	67,66	35,35	Sim
4 GRAFICA AQUARIUS LTDA.	063	27.065.614/0001-08	67,66	67,66	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 18 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 10:07:51

CAMISAS PERSONALIZADAS - campanha e temas a definir- camisas personalizadas confeccionada em malha 100% algodão, fio 30.1, , com estampa com impressão colorida, frente e verso. cor e tamanhos a definir

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 5	Unidade: UN	Marca: propria	Modelo: proprio
Descrição: CAMISAS PERSONALIZADAS CAMPANHA E TEMAS A DEFINIR- Camisas Personalizadas Confeccionada em malha 100% algodão, fio 30.1, , com estampa com impressão colorida, frente e verso. COR e TAMANHOS A DEFINIR			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 50,00	Valor Total: 10.000,00	
Item: 31	Unidade: UN	Marca: propria	Modelo: proprio
Descrição: CAMISAS PERSONALIZADAS CAMPANHA E TEMAS A DEFINIR- Camisas Personalizadas Confeccionada em malha 100% algodão, fio 30.1, , com estampa com impressão colorida, frente e verso. COR e TAMANHOS A DEFINIR			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 50,00	Valor Total: 2.000,00	
Item: 43	Unidade: UN	Marca: propria	Modelo: proprio
Descrição: CAMISAS PERSONALIZADAS CAMPANHA E TEMAS A DEFINIR- Camisas Personalizadas Confeccionada em malha 100% algodão, fio 30.1, , com estampa com impressão colorida, frente e verso. COR e TAMANHOS A DEFINIR			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 50,00	Valor Total: 2.000,00	
Item: 59	Unidade: UN	Marca: propria	Modelo: proprio
Descrição: CAMISAS PERSONALIZADAS CAMPANHA E TEMAS A DEFINIR- Camisas Personalizadas Confeccionada em malha 100% algodão, fio 30.1, , com estampa com impressão colorida, frente e verso. COR e TAMANHOS A DEFINIR			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 50,00	Valor Total: 2.000,00	

**MUNICIPIO DE SAO DOMINGOS DO NORTE
SÃO DOMINGOS DO NORTE-ES**

Item: 86	Unidade: UN	Marca: propria	Modelo: proprio
Descrição: CAMISAS PERSONALIZADAS CAMPANHA E TEMAS A DEFINIR- Camisas Personalizadas Confeccionada em malha 100% algodão, fio 30.1, , com estampa com impressão colorida, frente e verso. COR e TAMANHOS A DEFINIR			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 50,00	Valor Total: 4.000,00	
Item: 104	Unidade: UN	Marca: propria	Modelo: proprio
Descrição: CAMISAS PERSONALIZADAS CAMPANHA E TEMAS A DEFINIR- Camisas Personalizadas Confeccionada em malha 100% algodão, fio 30.1, , com estampa com impressão colorida, frente e verso. COR e TAMANHOS A DEFINIR			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 50,00	Valor Total: 10.000,00	
Item: 151	Unidade: UN	Marca: propria	Modelo: proprio
Descrição: CAMISAS PERSONALIZADAS CAMPANHA E TEMAS A DEFINIR- Camisas Personalizadas Confeccionada em malha 100% algodão, fio 30.1, , com estampa com impressão colorida, frente e verso. COR e TAMANHOS A DEFINIR			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 50,00	Valor Total: 15.000,00	
Item: 168	Unidade: UN	Marca: propria	Modelo: proprio
Descrição: CAMISAS PERSONALIZADAS CAMPANHA E TEMAS A DEFINIR- Camisas Personalizadas Confeccionada em malha 100% algodão, fio 30.1, , com estampa com impressão colorida, frente e verso. COR e TAMANHOS A DEFINIR			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 50,00	Valor Total: 15.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FCI UNIFORMES COMERCIO E	063	46.224.795/0001-12	107.592,00	60.000,00		Sim
2 MAXXI VIX COMERCIO ATACADISTA E	003	41.977.198/0001-45	107.580,00	63.999,99	6,67	Sim
3 ATLAS VISUAL LTDA ME	093	26.811.945/0001-87	107.592,00	107.592,00	68,11	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 19 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 10:07:51
CARIMBOS DE IDENTIFICAÇÃO PARA PROFISSIONAIS LOTADOS NESTA SECRETARIA**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Marca Própria	Modelo: Marca Própria
Descrição: CARIMBOS DE IDENTIFICAÇÃO PARA PROFISSIONAIS LOTADOS NESTA SECRETARIA			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 70,80	Valor Total: 708,00	
Item: 12	Unidade: UN	Marca: Marca Própria	Modelo: Marca Própria
Descrição: CARIMBOS DE IDENTIFICAÇÃO PARA PROFISSIONAIS LOTADOS NESTA SECRETARIA			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 75,00	Valor Total: 150,00	
Item: 27	Unidade: UN	Marca: Marca Própria	Modelo: Marca Própria
Descrição: CARIMBOS DE IDENTIFICAÇÃO PARA PROFISSIONAIS LOTADOS NESTA SECRETARIA			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 70,80	Valor Total: 1.416,00	
Item: 73	Unidade: UN	Marca: Marca Própria	Modelo: Marca Própria
Descrição: CARIMBOS DE IDENTIFICAÇÃO PARA PROFISSIONAIS LOTADOS NESTA SECRETARIA			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 70,80	Valor Total: 354,00	
Item: 100	Unidade: UN	Marca: Marca Própria	Modelo: Marca Própria
Descrição: CARIMBOS DE IDENTIFICAÇÃO PARA PROFISSIONAIS LOTADOS NESTA SECRETARIA			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 70,80	Valor Total: 708,00	
Item: 116	Unidade: UN	Marca: Marca Própria	Modelo: Marca Própria
Descrição: CARIMBOS DE IDENTIFICAÇÃO PARA PROFISSIONAIS LOTADOS NESTA SECRETARIA			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 70,80	Valor Total: 2.124,00	
Item: 141	Unidade: UN	Marca: Marca Própria	Modelo: Marca Própria
Descrição: CARIMBOS DE IDENTIFICAÇÃO PARA PROFISSIONAIS LOTADOS NESTA SECRETARIA			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 70,80	Valor Total: 1.416,00	

**MUNICIPIO DE SAO DOMINGOS DO NORTE
SÃO DOMINGOS DO NORTE-ES**

Item: 160	Unidade: UN	Marca: Marca Própria	Modelo: Marca Própria
Descrição: CARIMBOS DE IDENTIFICAÇÃO PARA PROFISSIONAIS LOTADOS NESTA SECRETARIA			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 70,80	Valor Total: 1.416,00	
Item: 174	Unidade: UN	Marca: Marca Própria	Modelo: Marca Própria
Descrição: CARIMBOS DE IDENTIFICAÇÃO PARA PROFISSIONAIS LOTADOS NESTA SECRETARIA			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 70,80	Valor Total: 708,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EMBACOM LTDA	035	47.156.456/0001-09	9.693,91	9.000,00		Sim
2 ROSELKY GRÁFICA IND. E COM. LTDA.	017	27.353.630/0001-04	9.693,91	9.499,00	5,54	Sim
3 ATLAS VISUAL LTDA ME	030	26.811.945/0001-87	9.693,91	9.693,91	2,05	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 20 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 10:07:51

CARTAZ MEDIDNDO 65 X 45CM 4 X 0 COR- FORMATO A3- 90 G - arte a ser desenvolvida pela contratada e aprovada pela contratante.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 132	Unidade: UN	Marca: própria	Modelo: próprio
Descrição: CARTAZ MEDIDNDO 65 x 45cm 4 x 0 COR- FORMATO A3- 90 G ARTE A SER DESENVOLVIDA PELA CONTRATADA E APROVADA PELA CONTRATANTE.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 48,29	Valor Total: 2.414,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROSELKY GRÁFICA IND. E COM. LTDA.	091	27.353.630/0001-04	48,30	48,29		Sim
2 ATLAS VISUAL LTDA ME	032	26.811.945/0001-87	48,30	48,30	0,02	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 21 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 10:07:51

CRACHAS EM COUCHE LISO 300G 10X15CM - 4 cores

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 177	Unidade: UND	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIO
Descrição: CRACHAS EM COUCHE LISO 300G 10X15CM 4 cores			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 1,50	Valor Total: 600,00	
Item: 178	Unidade: UN	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIO
Descrição: CRACHAS EM COUCHE LISO 300G 10X15CM 4 cores			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 1,50	Valor Total: 600,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GRAFICA AQUARIUS LTDA.	038	27.065.614/0001-08	2.160,00	1.200,00		Sim

**MUNICÍPIO DE SÃO DOMINGOS DO NORTE
SÃO DOMINGOS DO NORTE-ES**

2 ROSELKY GRÁFICA IND. E COM. LTDA.	007	27.353.630/0001-04	2.160,00	1.299,00	8,25	Sim
3 EMBACOM LTDA	036	47.156.456/0001-09	2.160,00	1.600,00	23,17	Sim
4 ATLAS VISUAL LTDA ME	046	26.811.945/0001-87	2.160,00	2.160,00	35,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 22 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 10:07:51

CRACHÁ - matéria-prima: pvc branco laminado cristal; espessura: 0,76 mm; modo: com visualizaÇão na vertical; dimensoes: 54 x 86 mm; cor: impressão colorida com foto frente; com furo para prendedor. cartão em pvc, fotografia , com impressão

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 3	Unidade: UN	Marca: Riograf	Modelo: Riograf
Descrição: CRACHÁ MATERIA-PRIMA: PVC BRANCO LAMINADO CRISTAL; ESPESSURA: 0,76 MM; MODO: COM VISUALIZAÇÃO NA VERTICAL; DIMENSOES: 54 X 86 MM; COR: IMPRESSÃO COLORIDA COM FOTO FRENTE; COM FURO PARA PRENDEDOR. Cartão em PVC, fotografia , com impressão pelo processo de transferência termográfica, utilizando ribbons de alta qualidade, com 5 painéis (CMYK) mais uma película protetora, fundo branco frente colorida e verso Preto e Branco, tamanho 54x86 mm. A foto será tirada na PMSDN e enviada posteriormente por e-mail ao fornecedor para confecção do crachá.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 26,33	Valor Total: 5.266,00	
Item: 14	Unidade: UN	Marca: Riograf	Modelo: Riograf
Descrição: CRACHÁ MATERIA-PRIMA: PVC BRANCO LAMINADO CRISTAL; ESPESSURA: 0,76 MM; MODO: COM VISUALIZAÇÃO NA VERTICAL; DIMENSOES: 54 X 86 MM; COR: IMPRESSÃO COLORIDA COM FOTO FRENTE; COM FURO PARA PRENDEDOR. Cartão em PVC, fotografia , com impressão pelo processo de transferência termográfica, utilizando ribbons de alta qualidade, com 5 painéis (CMYK) mais uma película protetora, fundo branco frente colorida e verso Preto e Branco, tamanho 54x86 mm. A foto será tirada na PMSDN e enviada posteriormente por e-mail ao fornecedor para confecção do crachá.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 26,33	Valor Total: 131,65	
Item: 29	Unidade: UN	Marca: Riograf	Modelo: Riograf
Descrição: CRACHÁ MATERIA-PRIMA: PVC BRANCO LAMINADO CRISTAL; ESPESSURA: 0,76 MM; MODO: COM VISUALIZAÇÃO NA VERTICAL; DIMENSOES: 54 X 86 MM; COR: IMPRESSÃO COLORIDA COM FOTO FRENTE; COM FURO PARA PRENDEDOR. Cartão em PVC, fotografia , com impressão pelo processo de transferência termográfica, utilizando ribbons de alta qualidade, com 5 painéis (CMYK) mais uma película protetora, fundo branco frente colorida e verso Preto e Branco, tamanho 54x86 mm. A foto será tirada na PMSDN e enviada posteriormente por e-mail ao fornecedor para confecção do crachá.			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 26,33	Valor Total: 1.053,20	
Item: 41	Unidade: UN	Marca: Riograf	Modelo: Riograf
Descrição: CRACHÁ MATERIA-PRIMA: PVC BRANCO LAMINADO CRISTAL; ESPESSURA: 0,76 MM; MODO: COM VISUALIZAÇÃO NA VERTICAL; DIMENSOES: 54 X 86 MM; COR: IMPRESSÃO COLORIDA COM FOTO FRENTE; COM FURO PARA PRENDEDOR. Cartão em PVC, fotografia , com impressão pelo processo de transferência termográfica, utilizando ribbons de alta qualidade, com 5 painéis (CMYK) mais uma película protetora, fundo branco frente colorida e verso Preto e Branco, tamanho 54x86 mm. A foto será tirada na PMSDN e enviada posteriormente por e-mail ao fornecedor para confecção do crachá.			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 26,33	Valor Total: 1.053,20	
Item: 57	Unidade: UN	Marca: Riograf	Modelo: Riograf
Descrição: CRACHÁ MATERIA-PRIMA: PVC BRANCO LAMINADO CRISTAL; ESPESSURA: 0,76 MM; MODO: COM VISUALIZAÇÃO NA VERTICAL; DIMENSOES: 54 X 86 MM; COR: IMPRESSÃO COLORIDA COM FOTO FRENTE; COM FURO PARA PRENDEDOR. Cartão em PVC, fotografia , com impressão pelo processo de transferência termográfica, utilizando ribbons de alta qualidade, com 5 painéis (CMYK) mais uma película protetora, fundo branco frente colorida e verso Preto e Branco, tamanho 54x86 mm. A foto será tirada na PMSDN e enviada posteriormente por e-mail ao fornecedor para confecção do crachá.			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 26,33	Valor Total: 1.053,20	
Item: 75	Unidade: UN	Marca: Riograf	Modelo: Riograf
Descrição: CRACHÁ MATERIA-PRIMA: PVC BRANCO LAMINADO CRISTAL; ESPESSURA: 0,76 MM; MODO: COM VISUALIZAÇÃO NA VERTICAL; DIMENSOES: 54 X 86 MM; COR: IMPRESSÃO COLORIDA COM FOTO FRENTE; COM FURO PARA PRENDEDOR. Cartão em PVC, fotografia , com impressão pelo processo de transferência termográfica, utilizando ribbons de alta qualidade, com 5 painéis (CMYK) mais uma película protetora, fundo branco frente colorida e verso Preto e Branco, tamanho 54x86 mm. A foto será tirada na PMSDN e enviada posteriormente por e-mail ao fornecedor para confecção do crachá.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 26,33	Valor Total: 5.266,00	

**MUNICIPIO DE SAO DOMINGOS DO NORTE
SÃO DOMINGOS DO NORTE-ES**

Item: 84	Unidade: UN	Marca: Riograf	Modelo: Riograf
Descrição: CRACHÁ MATERIA-PRIMA: PVC BRANCO LAMINADO CRISTAL; ESPESSURA: 0,76 MM; MODO: COM VISUALIZAÇÃO NA VERTICAL; DIMENSOES: 54 X 86 MM; COR: IMPRESSÃO COLORIDA COM FOTO FRENTE; COM FURO PARA PRENDEDOR. Cartão em PVC, fotografia , com impressão pelo processo de transferência termográfica, utilizando ribbons de alta qualidade, com 5 painéis (CMYK) mais uma película protetora, fundo branco frente colorida e verso Preto e Branco, tamanho 54x86 mm. A foto será tirada na PMSDN e enviada posteriormente por e-mail ao fornecedor para confecção do crachá.			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 26,33	Valor Total: 2.106,40	
Item: 102	Unidade: UN	Marca: Riograf	Modelo: Riograf
Descrição: CRACHÁ MATERIA-PRIMA: PVC BRANCO LAMINADO CRISTAL; ESPESSURA: 0,76 MM; MODO: COM VISUALIZAÇÃO NA VERTICAL; DIMENSOES: 54 X 86 MM; COR: IMPRESSÃO COLORIDA COM FOTO FRENTE; COM FURO PARA PRENDEDOR. Cartão em PVC, fotografia , com impressão pelo processo de transferência termográfica, utilizando ribbons de alta qualidade, com 5 painéis (CMYK) mais uma película protetora, fundo branco frente colorida e verso Preto e Branco, tamanho 54x86 mm. A foto será tirada na PMSDN e enviada posteriormente por e-mail ao fornecedor para confecção do crachá.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 26,33	Valor Total: 5.266,00	
Item: 143	Unidade: UN	Marca: Riograf	Modelo: Riograf
Descrição: CRACHÁ MATERIA-PRIMA: PVC BRANCO LAMINADO CRISTAL; ESPESSURA: 0,76 MM; MODO: COM VISUALIZAÇÃO NA VERTICAL; DIMENSOES: 54 X 86 MM; COR: IMPRESSÃO COLORIDA COM FOTO FRENTE; COM FURO PARA PRENDEDOR. Cartão em PVC, fotografia , com impressão pelo processo de transferência termográfica, utilizando ribbons de alta qualidade, com 5 painéis (CMYK) mais uma película protetora, fundo branco frente colorida e verso Preto e Branco, tamanho 54x86 mm. A foto será tirada na PMSDN e enviada posteriormente por e-mail ao fornecedor para confecção do crachá.			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 26,33	Valor Total: 13.165,00	
Item: 161	Unidade: UN	Marca: Riograf	Modelo: Riograf
Descrição: CRACHÁ MATERIA-PRIMA: PVC BRANCO LAMINADO CRISTAL; ESPESSURA: 0,76 MM; MODO: COM VISUALIZAÇÃO NA VERTICAL; DIMENSOES: 54 X 86 MM; COR: IMPRESSÃO COLORIDA COM FOTO FRENTE; COM FURO PARA PRENDEDOR. Cartão em PVC, fotografia , com impressão pelo processo de transferência termográfica, utilizando ribbons de alta qualidade, com 5 painéis (CMYK) mais uma película protetora, fundo branco frente colorida e verso Preto e Branco, tamanho 54x86 mm. A foto será tirada na PMSDN e enviada posteriormente por e-mail ao fornecedor para confecção do crachá.			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 26,33	Valor Total: 13.165,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ATLAS VISUAL LTDA ME	078	26.811.945/0001-87	47.525,65	47.525,65		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 23 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 10:07:51
CAPA DE PROCESSO BRANCA - medindo 47,5 x 33 cm - no ap 180g.**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 7	Unidade: UN	Marca: Marca Própria	Modelo: Marca Própria
Descrição: Capa de Processo Branca medindo 47,5 x 33 cm - no AP 180g.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 0,90	Valor Total: 180,00	
Item: 18	Unidade: UN	Marca: Marca Própria	Modelo: Marca Própria
Descrição: Capa de Processo Branca medindo 47,5 x 33 cm - no AP 180g.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 1,50	Valor Total: 75,00	
Item: 78	Unidade: UN	Marca: Marca Própria	Modelo: Marca Própria
Descrição: Capa de Processo Branca medindo 47,5 x 33 cm - no AP 180g.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 0,90	Valor Total: 45,00	
Item: 144	Unidade: UN	Marca: Marca Própria	Modelo: Marca Própria
Descrição: Capa de Processo Branca medindo 47,5 x 33 cm - no AP 180g.			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 0,90	Valor Total: 450,00	
Item: 162	Unidade: UN	Marca: Marca Própria	Modelo: Marca Própria
Descrição: Capa de Processo Branca medindo 47,5 x 33 cm - no AP 180g.			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 0,90	Valor Total: 450,00	

**MUNICIPIO DE SAO DOMINGOS DO NORTE
SÃO DOMINGOS DO NORTE-ES**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EMBACOM LTDA	066	47.156.456/0001-09	3.809,00	1.200,00		Sim
2 ROSELKY GRÁFICA IND. E COM. LTDA.	080	27.353.630/0001-04	3.809,00	1.299,00	8,25	Sim
3 GRAFICA AQUARIUS LTDA.	022	27.065.614/0001-08	3.809,00	1.550,00	19,32	Sim
4 ATLAS VISUAL LTDA ME	049	26.811.945/0001-87	3.809,00	3.809,00	145,74	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 24 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 10:07:51

CARTAZES - TAMANHO 60X40, 4/0 CORES COM CTP - em papel couchê 115g, para serem confeccionados durante o ano nas campanhas e eventos.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 126	Unidade: UN	Marca: própria	Modelo: próprio
Descrição: Cartazes - Tamanho 60x40, 4/0 Cores com Ctp em papel couchê 115g, para serem confeccionados durante o ano nas campanhas e eventos.			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 12,49	Valor Total: 1.873,50	
Item: 150	Unidade: UN	Marca: própria	Modelo: próprio
Descrição: Cartazes - Tamanho 60x40, 4/0 Cores com Ctp em papel couchê 115g, para serem confeccionados durante o ano nas campanhas e eventos.			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 12,489	Valor Total: 6.244,50	
Item: 167	Unidade: UN	Marca: própria	Modelo: próprio
Descrição: Cartazes - Tamanho 60x40, 4/0 Cores com Ctp em papel couchê 115g, para serem confeccionados durante o ano nas campanhas e eventos.			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 12,484	Valor Total: 6.242,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROSELKY GRÁFICA IND. E COM. LTDA.	066	27.353.630/0001-04	14.363,50	14.360,00		Sim
2 ATLAS VISUAL LTDA ME	019	26.811.945/0001-87	14.363,50	14.363,50	0,02	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SERIPRESS COMERCIO IMPRESSAO	041	17.339.156/0001-02	14.363,50	14.363,50		Sim

LOTE 25 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 10:07:51

CARTEIRA DE IDENTIFICAÇÃO (AUTISTAS, IDOSOS E OUTROS) - 8 cm de alt. x 13 cm de larg. colorida, com capinha de plástico para proteção, conforme arte solicitada.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 142	Unidade: UN	Marca: própria	Modelo: próprio
Descrição: Carteira de Identificação (autistas, idosos e outros) 8 cm de alt. x 13 cm de larg. Colorida, com capinha de plástico para proteção, conforme arte solicitada.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 27,00	Valor Total: 2.700,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**MUNICIPIO DE SAO DOMINGOS DO NORTE
SÃO DOMINGOS DO NORTE-ES**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROSELKY GRÁFICA IND. E COM. LTDA.	030	27.353.630/0001-04	27,00	27,00		Sim
2 GRAFICA AQUARIUS LTDA.	071	27.065.614/0001-08	27,00	27,00	0,00	Sim
3 ATLAS VISUAL LTDA ME	078	26.811.945/0001-87	27,00	27,00	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 26 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 10:07:51

CORDÃO PERSONALIZADO - equipado com clips e com acabamento por solda reforçado com fixador metálico. cor: a definir material: poliéster ou acetinado tipo de impressão: silk medidas: padrão de 10mmx85cm (aberto

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 4	Unidade: UN	Marca: Riograf	Modelo: Riograf
Descrição: Cordão Personalizado equipado com clips e com acabamento por solda reforçado com fixador metálico. Cor: A definir			
Material: Poliéster ou Acetinado Tipo de impressão: Silk Medidas: Padrão de 10mmx85cm (aberto			
Quantidade: 200			
	Valor Unit.: 26,16		Valor Total: 5.232,00
Item: 15	Unidade: UN	Marca: Riograf	Modelo: Riograf
Descrição: Cordão Personalizado equipado com clips e com acabamento por solda reforçado com fixador metálico. Cor: A definir			
Material: Poliéster ou Acetinado Tipo de impressão: Silk Medidas: Padrão de 10mmx85cm (aberto			
Quantidade: 5			
	Valor Unit.: 26,16		Valor Total: 130,80
Item: 30	Unidade: UN	Marca: Riograf	Modelo: Riograf
Descrição: Cordão Personalizado equipado com clips e com acabamento por solda reforçado com fixador metálico. Cor: A definir			
Material: Poliéster ou Acetinado Tipo de impressão: Silk Medidas: Padrão de 10mmx85cm (aberto			
Quantidade: 40			
	Valor Unit.: 26,16		Valor Total: 1.046,40
Item: 42	Unidade: UN	Marca: Riograf	Modelo: Riograf
Descrição: Cordão Personalizado equipado com clips e com acabamento por solda reforçado com fixador metálico. Cor: A definir			
Material: Poliéster ou Acetinado Tipo de impressão: Silk Medidas: Padrão de 10mmx85cm (aberto			
Quantidade: 40			
	Valor Unit.: 26,16		Valor Total: 1.046,40
Item: 58	Unidade: UN	Marca: Riograf	Modelo: Riograf
Descrição: Cordão Personalizado equipado com clips e com acabamento por solda reforçado com fixador metálico. Cor: A definir			
Material: Poliéster ou Acetinado Tipo de impressão: Silk Medidas: Padrão de 10mmx85cm (aberto			
Quantidade: 40			
	Valor Unit.: 26,16		Valor Total: 1.046,40
Item: 76	Unidade: UN	Marca: Riograf	Modelo: Riograf
Descrição: Cordão Personalizado equipado com clips e com acabamento por solda reforçado com fixador metálico. Cor: A definir			
Material: Poliéster ou Acetinado Tipo de impressão: Silk Medidas: Padrão de 10mmx85cm (aberto			
Quantidade: 200			
	Valor Unit.: 26,16		Valor Total: 5.232,00
Item: 85	Unidade: UN	Marca: Riograf	Modelo: Riograf
Descrição: Cordão Personalizado equipado com clips e com acabamento por solda reforçado com fixador metálico. Cor: A definir			
Material: Poliéster ou Acetinado Tipo de impressão: Silk Medidas: Padrão de 10mmx85cm (aberto			
Quantidade: 80			
	Valor Unit.: 26,16		Valor Total: 2.092,80
Item: 103	Unidade: UN	Marca: Riograf	Modelo: Riograf
Descrição: Cordão Personalizado equipado com clips e com acabamento por solda reforçado com fixador metálico. Cor: A definir			
Material: Poliéster ou Acetinado Tipo de impressão: Silk Medidas: Padrão de 10mmx85cm (aberto			
Quantidade: 200			
	Valor Unit.: 26,16		Valor Total: 5.232,00
Item: 153	Unidade: UN	Marca: Riograf	Modelo: Riograf
Descrição: Cordão Personalizado equipado com clips e com acabamento por solda reforçado com fixador metálico. Cor: A definir			
Material: Poliéster ou Acetinado Tipo de impressão: Silk Medidas: Padrão de 10mmx85cm (aberto			
Quantidade: 100			
	Valor Unit.: 26,16		Valor Total: 2.616,00
Item: 170	Unidade: UN	Marca: Riograf	Modelo: Riograf
Descrição: Cordão Personalizado equipado com clips e com acabamento por solda reforçado com fixador metálico. Cor: A definir			
Material: Poliéster ou Acetinado Tipo de impressão: Silk Medidas: Padrão de 10mmx85cm (aberto			
Quantidade: 100			
	Valor Unit.: 26,16		Valor Total: 2.616,00

CLASSIFICAÇÃO

**MUNICIPIO DE SAO DOMINGOS DO NORTE
SÃO DOMINGOS DO NORTE-ES**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ATLAS VISUAL LTDA ME	045	26.811.945/0001-87	26.290,80	26.290,80		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 27 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 10:07:51
ENVELOPE BRANCO - 34 X 24 - 1/0.**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 37	Unidade: UN	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIO
Descrição: ENVELOPE BRANCO - 34 X 24 - 1/0.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 1,40		Valor Total: 140,00
Item: 51	Unidade: UN	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIO
Descrição: ENVELOPE BRANCO - 34 X 24 - 1/0.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 1,90		Valor Total: 190,00
Item: 67	Unidade: UN	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIO
Descrição: ENVELOPE BRANCO - 34 X 24 - 1/0.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 1,40		Valor Total: 140,00
Item: 94	Unidade: UN	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIO
Descrição: ENVELOPE BRANCO - 34 X 24 - 1/0.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 1,40		Valor Total: 280,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GRAFICA AQUARIUS LTDA.	021	27.065.614/0001-08	1.330,00	750,00		Sim
2 EMBACOM LTDA	030	47.156.456/0001-09	1.330,00	800,00	6,67	Sim
3 ROSELKY GRÁFICA IND. E COM. LTDA.	014	27.353.630/0001-04	1.330,00	1.099,00	37,38	Sim
4 ATLAS VISUAL LTDA ME	080	26.811.945/0001-87	1.330,00	1.330,00	21,02	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 28 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 10:07:51
ENVELOPE BRANCO IMBRADO- 22 X 11 - 1/0 COR ? MODELO CARTA**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 133	Unidade: UN	Marca: própria	Modelo: próprio
Descrição: ENVELOPE BRANCO IMBRADO- 22 X 11 - 1/0 COR ? MODELO CARTA			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 1,71		Valor Total: 85,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROSELKY GRÁFICA IND. E COM. LTDA.	011	27.353.630/0001-04	1,71	1,71		Sim
2 ATLAS VISUAL LTDA ME	015	26.811.945/0001-87	1,71	1,71	0,00	Sim
3 GRAFICA AQUARIUS LTDA.	067	27.065.614/0001-08	1,71	1,71	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

**MUNICIPIO DE SAO DOMINGOS DO NORTE
SÃO DOMINGOS DO NORTE-ES**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

**LOTE 29 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 10:07:51
ENVELOPE BRANCO TIMBRADO - 18,3 X 25 1/0 COR**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 19	Unidade: UN	Marca: própria	Modelo: próprio			
Descrição: Envelope Branco Timbrado - 18,3 x 25 1/0 Cor						
Quantidade: 20		Valor Unit.: 1,9375				Valor Total: 38,75
Item: 122	Unidade: UN	Marca: própria	Modelo: próprio			
Descrição: Envelope Branco Timbrado - 18,3 x 25 1/0 Cor						
Quantidade: 50		Valor Unit.: 1,925				Valor Total: 96,25
Item: 145	Unidade: UN	Marca: própria	Modelo: próprio			
Descrição: Envelope Branco Timbrado - 18,3 x 25 1/0 Cor						
Quantidade: 200		Valor Unit.: 1,925				Valor Total: 385,00
Item: 163	Unidade: UN	Marca: própria	Modelo: próprio			
Descrição: Envelope Branco Timbrado - 18,3 x 25 1/0 Cor						
Quantidade: 200		Valor Unit.: 1,925				Valor Total: 385,00
Item: 175	Unidade: UN	Marca: própria	Modelo: próprio			
Descrição: Envelope Branco Timbrado - 18,3 x 25 1/0 Cor						
Quantidade: 200		Valor Unit.: 1,925				Valor Total: 385,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROSELKY GRÁFICA IND. E COM. LTDA.	006	27.353.630/0001-04	1.313,20	1.290,00		Sim
2 GRAFICA AQUARIUS LTDA.	023	27.065.614/0001-08	1.293,10	1.293,10	0,24	Sim
3 ATLAS VISUAL LTDA ME	078	26.811.945/0001-87	1.313,20	1.313,20	1,55	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 30 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 10:07:51
ENVELOPE BRANCO TIMBRADO- 34 X 24 - 1/0 COR**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 9	Unidade: UN	Marca: própria	Modelo: próprio			
Descrição: Envelope Branco Timbrado- 34 x 24 - 1/0 Cor						
Quantidade: 150		Valor Unit.: 2,4368				Valor Total: 365,52
Item: 20	Unidade: UN	Marca: própria	Modelo: próprio			
Descrição: Envelope Branco Timbrado- 34 x 24 - 1/0 Cor						
Quantidade: 20		Valor Unit.: 2,438				Valor Total: 48,76
Item: 36	Unidade: UN	Marca: própria	Modelo: próprio			
Descrição: Envelope Branco Timbrado- 34 x 24 - 1/0 Cor						
Quantidade: 240		Valor Unit.: 2,4368				Valor Total: 584,832
Item: 52	Unidade: UN	Marca: própria	Modelo: próprio			
Descrição: Envelope Branco Timbrado- 34 x 24 - 1/0 Cor						
Quantidade: 240		Valor Unit.: 2,4368				Valor Total: 584,832

**MUNICIPIO DE SAO DOMINGOS DO NORTE
SÃO DOMINGOS DO NORTE-ES**

Item: 68	Unidade: UN	Marca: própria	Modelo: próprio
Descrição: Envelope Branco Timbrado- 34 x 24 - 1/0 Cor			
Quantidade: 240	Valor Unit.: 2,4368	Valor Total: 584,832	
Item: 95	Unidade: UN	Marca: própria	Modelo: próprio
Descrição: Envelope Branco Timbrado- 34 x 24 - 1/0 Cor			
Quantidade: 480	Valor Unit.: 2,4368	Valor Total: 1.169,664	
Item: 123	Unidade: UN	Marca: própria	Modelo: próprio
Descrição: Envelope Branco Timbrado- 34 x 24 - 1/0 Cor			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 2,4368	Valor Total: 121,84	
Item: 146	Unidade: UN	Marca: própria	Modelo: próprio
Descrição: Envelope Branco Timbrado- 34 x 24 - 1/0 Cor			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 2,4368	Valor Total: 487,36	
Item: 164	Unidade: UN	Marca: própria	Modelo: próprio
Descrição: Envelope Branco Timbrado- 34 x 24 - 1/0 Cor			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 2,4368	Valor Total: 487,36	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROSELKY GRÁFICA IND. E COM. LTDA.	064	27.353.630/0001-04	4.531,80	4.435,00		Sim
2 GRAFICA AQUARIUS LTDA.	054	27.065.614/0001-08	4.436,60	4.436,60	0,04	Sim
3 ATLAS VISUAL LTDA ME	073	26.811.945/0001-87	4.531,80	4.531,80	2,15	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 31 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 10:07:52

FAIXA ADESIVA DE SINALIZAÇÃO PARA VIDRO - com até 10 cores, escritos na frente, com 12 cm de largura, para uso como sinalização em portas de vidro, para serem confeccionadas durante o ano

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 6	Unidade: M	Marca: Ritrama	Modelo: Ritrama
Descrição: FAIXA ADESIVA DE SINALIZAÇÃO PARA VIDRO com até 10 cores, escritos na frente, com 12 cm de largura, para uso como sinalização em portas de vidro, para serem confeccionadas durante o ano			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 56,25	Valor Total: 562,50	
Item: 107	Unidade: M	Marca: Ritrama	Modelo: Ritrama
Descrição: FAIXA ADESIVA DE SINALIZAÇÃO PARA VIDRO com até 10 cores, escritos na frente, com 12 cm de largura, para uso como sinalização em portas de vidro, para serem confeccionadas durante o ano			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 56,25	Valor Total: 2.812,50	
Item: 156	Unidade: M	Marca: Ritrama	Modelo: Ritrama
Descrição: FAIXA ADESIVA DE SINALIZAÇÃO PARA VIDRO com até 10 cores, escritos na frente, com 12 cm de largura, para uso como sinalização em portas de vidro, para serem confeccionadas durante o ano			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 56,25	Valor Total: 2.812,50	
Item: 173	Unidade: M	Marca: Ritrama	Modelo: Ritrama
Descrição: FAIXA ADESIVA DE SINALIZAÇÃO PARA VIDRO com até 10 cores, escritos na frente, com 12 cm de largura, para uso como sinalização em portas de vidro, para serem confeccionadas durante o ano			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 56,25	Valor Total: 2.812,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ATLAS VISUAL LTDA ME	065	26.811.945/0001-87	9.065,60	9.000,00		Sim
2 ROSELKY GRÁFICA IND. E COM. LTDA.	074	27.353.630/0001-04	9.065,60	9.064,00	0,71	Sim

DECLASSIFICADOS

MUNICIPIO DE SAO DOMINGOS DO NORTE
SÃO DOMINGOS DO NORTE-ES

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SERIPRESS COMERCIO IMPRESSAO	051	17.339.156/0001-02	9.065,60	9.065,60		Sim

LOTE 32 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 10:07:52
FAIXA COLORIDA 0,9 X 0,6 EM LONA DE VINIL E IMPRESSÃO DE ALTA DEFINIÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 134	Unidade: UN	Marca: Starflex	Modelo: Starflex
Descrição: FAIXA COLORIDA 0,9 X 0,6 EM LONA DE VINIL E IMPRESSÃO DE ALTA DEFINIÇÃO			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 135,00	Valor Total: 13.500,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ATLAS VISUAL LTDA ME	055	26.811.945/0001-87	142,00	135,00		Sim
2 ROSELKY GRÁFICA IND. E COM. LTDA.	032	27.353.630/0001-04	142,00	139,99	3,70	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SERIPRESS COMERCIO IMPRESSAO	025	17.339.156/0001-02	142,00	142,00		Sim

LOTE 33 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 10:07:52
PELÍCULA DE CONTROLE SOLAR- INSULFIM - película da linha/cor fumê semirefletiva, poliéster, alta performance, tipo profissional - redução de luminosidade e calor; proteção de 70% (setenta por cento) contra raios u.v., para aplicação em veículos/máquinas e

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 8	Unidade: MT	Marca: Ritrama	Modelo: Ritrama
Descrição: PELÍCULA DE CONTROLE SOLAR- INSULFIM			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 151,33	Valor Total: 30.266,00	
Item: 79	Unidade: MT	Marca: Ritrama	Modelo: Ritrama
Descrição: PELÍCULA DE CONTROLE SOLAR- INSULFIM PELÍCULA DA LINHA/COR FUMÊ SEMIREFLETIVA, POLIÉSTER, ALTA PERFORMANCE, TIPO PROFISSIONAL - Redução de luminosidade e calor; proteção de 70% (setenta por cento) contra raios U.V., para aplicação em veículos/máquinas e escritório;			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 151,33	Valor Total: 30.266,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ATLAS VISUAL LTDA ME	069	26.811.945/0001-87	60.532,00	60.532,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 34 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 10:07:52
PASTA PERSONALIZADA EM PAPEL COUCHE- 250G COM BOLSA INTERNA.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**MUNICIPIO DE SAO DOMINGOS DO NORTE
SÃO DOMINGOS DO NORTE-ES**

Item: 77	Unidade: UN	Marca: própria	Modelo: próprio
Descrição: PASTA PERSONALIZADA EM PAPEL COUCHE- 250G COM BOLSA INTERNA.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 31,325	Valor Total: 1.566,25	
Item: 111	Unidade: UN	Marca: própria	Modelo: próprio
Descrição: PASTA PERSONALIZADA EM PAPEL COUCHE- 250G COM BOLSA INTERNA.			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 31,325	Valor Total: 4.698,75	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROSELKY GRÁFICA IND. E COM. LTDA.	004	27.353.630/0001-04	6.266,00	6.265,00		Sim
2 GRAFICA AQUARIUS LTDA.	002	27.065.614/0001-08	6.266,00	6.266,00	0,02	Sim
3 ATLAS VISUAL LTDA ME	010	26.811.945/0001-87	6.266,00	6.266,00	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 35 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 10:07:52
MAPA DE CARGA HORARIA**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 50	Unidade: UN	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIO
Descrição: MAPA DE CARGA HORARIA			
Quantidade: 18	Valor Unit.: 584,66	Valor Total: 10.523,88	
Item: 66	Unidade: UN	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIO
Descrição: MAPA DE CARGA HORARIA			
Quantidade: 16	Valor Unit.: 584,66	Valor Total: 9.354,56	
Item: 93	Unidade: UN	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIO
Descrição: MAPA DE CARGA HORARIA			
Quantidade: 32	Valor Unit.: 584,00	Valor Total: 18.688,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GRAFICA AQUARIUS LTDA.	033	27.065.614/0001-08	38.566,44	38.566,44		Sim
2 ROSELKY GRÁFICA IND. E COM. LTDA.	007	27.353.630/0001-04	38.587,56	38.587,56	0,05	Sim
3 ATLAS VISUAL LTDA ME	035	26.811.945/0001-87	38.587,56	38.587,56	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 36 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 10:07:52
FAIXA DE DIVULGAÇÃO EM LONA E ACABAMENTO COM ILHÓS - arte a ser desenvolvida pela contratada e aprovada pela contratante.9m x 0,80 cm**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 16	Unidade: M2.	Marca: Starflex	Modelo: Starflex
Descrição: FAIXA DE DIVULGAÇÃO EM LONA E ACABAMENTO COM ILHÓS ARTE A SER DESENVOLVIDA PELA CONTRATADA E APROVADA PELA CONTRATANTE.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 1.087,29	Valor Total: 54.364,50	

**MUNICIPIO DE SAO DOMINGOS DO NORTE
SÃO DOMINGOS DO NORTE-ES**

Item: 32	Unidade: M2.	Marca: Starflex	Modelo: Starflex
Descrição: FAIXA DE DIVULGAÇÃO EM LONA E ACABAMENTO COM ILHÓS ARTE A SER DESENVOLVIDA PELA CONTRATADA E APROVADA PELA CONTRATANTE.9 x 0,80 CM.			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.088,05		Valor Total: 1.088,05
Item: 44	Unidade: M2.	Marca: Starflex	Modelo: Starflex
Descrição: FAIXA DE DIVULGAÇÃO EM LONA E ACABAMENTO COM ILHÓS ARTE A SER DESENVOLVIDA PELA CONTRATADA E APROVADA PELA CONTRATANTE.9M X 0,80 CM			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 1.087,29		Valor Total: 2.174,58
Item: 60	Unidade: M2.	Marca: Starflex	Modelo: Starflex
Descrição: FAIXA DE DIVULGAÇÃO EM LONA E ACABAMENTO COM ILHÓS ARTE A SER DESENVOLVIDA PELA CONTRATADA E APROVADA PELA CONTRATANTE.9M X 0,80 CM			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.087,29		Valor Total: 1.087,29
Item: 87	Unidade: M2.	Marca: Starflex	Modelo: Starflex
Descrição: FAIXA DE DIVULGAÇÃO EM LONA E ACABAMENTO COM ILHÓS ARTE A SER DESENVOLVIDA PELA CONTRATADA E APROVADA PELA CONTRATANTE.9M X 0,80 CM			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.087,29		Valor Total: 1.087,29
Item: 105	Unidade: M²	Marca: Starflex	Modelo: Starflex
Descrição: FAIXA DE DIVULGAÇÃO EM LONA E ACABAMENTO COM ILHÓS ARTE A SER DESENVOLVIDA PELA CONTRATADA E APROVADA PELA CONTRATANTE.9M X 0,80CM.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 1.087,29		Valor Total: 10.872,90
Item: 117	Unidade: M2.	Marca: Starflex	Modelo: Starflex
Descrição: FAIXA DE DIVULGAÇÃO EM LONA E ACABAMENTO COM ILHÓS ARTE A SER DESENVOLVIDA PELA CONTRATADA E APROVADA PELA CONTRATANTE.9M X 0,80CM			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 1.087,29		Valor Total: 54.364,50
Item: 124	Unidade: M2.	Marca: Starflex	Modelo: Starflex
Descrição: FAIXA DE DIVULGAÇÃO EM LONA E ACABAMENTO COM ILHÓS ARTE A SER DESENVOLVIDA PELA CONTRATADA E APROVADA PELA CONTRATANTE. 1,20 X 0,80			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 182,48		Valor Total: 12.773,60
Item: 135	Unidade: M2.	Marca: Starflex	Modelo: Starflex
Descrição: FAIXA DE DIVULGAÇÃO EM LONA E ACABAMENTO COM ILHÓS ARTE A SER DESENVOLVIDA PELA CONTRATADA E APROVADA PELA CONTRATANTE.9M X 0,80CM			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.087,29		Valor Total: 1.087,29

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ATLAS VISUAL LTDA ME	036	26.811.945/0001-87	139.032,48	138.900,00		Sim
2 ROSELKY GRÁFICA IND. E COM. LTDA.	063	27.353.630/0001-04	139.032,48	138.949,00	0,04	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SERIPRESS COMERCIO IMPRESSAO	045	17.339.156/0001-02	202.429,38	202.429,38		Sim

**LOTE 37 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 10:07:52
LIVRO PONTO CAPA DURA ? 250 FLS ? COR VERMELHO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 65	Unidade: UN	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIO
Descrição: LIVRO PONTO CAPA DURA ? 250 FLS ? COR VERMELHO			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 546,80		Valor Total: 2.734,00
Item: 92	Unidade: UN	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIO
Descrição: LIVRO PONTO CAPA DURA ? 250 FLS ? COR VERMELHO			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 546,60		Valor Total: 5.466,00

CLASSIFICAÇÃO

**MUNICIPIO DE SAO DOMINGOS DO NORTE
SÃO DOMINGOS DO NORTE-ES**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GRAFICA AQUARIUS LTDA.	036	27.065.614/0001-08	8.769,90	8.200,00		Sim
2 ROSELKY GRÁFICA IND. E COM. LTDA.	022	27.353.630/0001-04	8.769,90	8.399,00	2,43	Sim
3 ATLAS VISUAL LTDA ME	045	26.811.945/0001-87	8.769,90	8.769,90	4,42	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 38 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 10:07:52
LIVRO PONTO CAPA DURA ? 250 FLS ? COR AZUL**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 49	Unidade: UN	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIO
Descrição: LIVRO PONTO CAPA DURA ? 250 FLS ? COR AZUL			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 500,00	Valor Total: 5.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GRAFICA AQUARIUS LTDA.	006	27.065.614/0001-08	584,66	500,00		Sim
2 ROSELKY GRÁFICA IND. E COM. LTDA.	032	27.353.630/0001-04	584,66	559,00	11,80	Sim
3 ATLAS VISUAL LTDA ME	080	26.811.945/0001-87	584,66	584,66	4,59	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 39 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 10:07:52
FAIXA EM LONA- TAMANHO 0,80 CM X 2M PARA SEREM CONFECCIONADOS DURANTE O ANO NAS
CAMPANHAS E EVENTOS.**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 147	Unidade: UN	Marca: Starflex	Modelo: Starflex
Descrição: FAIXA EM LONA- TAMANHO 0,80 CM X 2M para serem confeccionados durante o ano nas campanhas e eventos.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 296,00	Valor Total: 2.960,00	

Item: 165	Unidade: UN	Marca: Starflex	Modelo: Starflex
Descrição: FAIXA EM LONA- TAMANHO 0,80 CM X 2M para serem confeccionados durante o ano nas campanhas e eventos.			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 296,00	Valor Total: 4.440,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ATLAS VISUAL LTDA ME	024	26.811.945/0001-87	7.458,25	7.400,00		Sim
2 ROSELKY GRÁFICA IND. E COM. LTDA.	044	27.353.630/0001-04	7.458,25	7.429,00	0,39	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SERIPRESS COMERCIO IMPRESSAO	065	17.339.156/0001-02	7.458,25	7.458,25		Sim

**MUNICIPIO DE SAO DOMINGOS DO NORTE
SÃO DOMINGOS DO NORTE-ES**

LOTE 40 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 10:07:52

FAIXA EM LONA- TAMANHO 3,0 X 0,80 ?COM MADEIRA NAS EXTREMIDADES - para serem confeccionados durante o ano nas campanhas e eventos.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 34	Unidade: UN	Marca: Starflex	Modelo: Starflex
Descrição: FAIXA EM LONA- TAMANHO 3,0 X 0,80 ?COM MADEIRA NAS EXTREMIDADES para serem confeccionados durante o ano nas campanhas e eventos.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 442,29	Valor Total: 2.211,45	
Item: 46	Unidade: UN	Marca: Starflex	Modelo: Starflex
Descrição: FAIXA EM LONA- TAMANHO 3,0 X 0,80 ?COM MADEIRA NAS EXTREMIDADES para serem confeccionados durante o ano nas campanhas e eventos.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 442,29	Valor Total: 4.422,90	
Item: 62	Unidade: UN	Marca: Starflex	Modelo: Starflex
Descrição: FAIXA EM LONA- TAMANHO 3,0 X 0,80 ?COM MADEIRA NAS EXTREMIDADES para serem confeccionados durante o ano nas campanhas e eventos.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 442,295	Valor Total: 884,59	
Item: 89	Unidade: UN	Marca: Starflex	Modelo: Starflex
Descrição: FAIXA EM LONA- TAMANHO 3,0 X 0,80 ?COM MADEIRA NAS EXTREMIDADES para serem confeccionados durante o ano nas campanhas e eventos.			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 442,29	Valor Total: 1.769,16	
Item: 108	Unidade: UN	Marca: Starflex	Modelo: Starflex
Descrição: FAIXA EM LONA- TAMANHO 3,0 X 0,80 ?COM MADEIRA NAS EXTREMIDADES para serem confeccionados durante o ano nas campanhas e eventos.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 442,29	Valor Total: 4.422,90	
Item: 119	Unidade: UN	Marca: Starflex	Modelo: Starflex
Descrição: FAIXA EM LONA- TAMANHO 3,0 X 0,80 ?COM MADEIRA NAS EXTREMIDADES para serem confeccionados durante o ano nas campanhas e eventos.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 442,29	Valor Total: 44.229,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ATLAS VISUAL LTDA ME	068	26.811.945/0001-87	58.076,23	57.940,00		Sim
2 ROSELKY GRÁFICA IND. E COM. LTDA.	061	27.353.630/0001-04	58.076,23	57.949,00	0,02	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SERIPRESS COMERCIO IMPRESSAO	025	17.339.156/0001-02	58.076,23	58.076,23		Sim

LOTE 41 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 10:07:52

FICHA DE CADASTRO - contendo cada bloco 100 folhas50 x 2; papel extracopy; 1ª via branca picotada; 2ª via azul bloco - tamanho 21,1 x 29,8 - 1/0 cores; capa g,colado e grampeado.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 176	Unidade: BLS	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIO
Descrição: FICHA DE CADASTRO Contendo cada bloco 100 folhas50 x 2; Papel Extracopy; 1ª via branca picotada; 2ª via azul bloco - Tamanho 21,1 x 29,8 - 1/0 cores; Capa G,colado e grampeado.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 78,00	Valor Total: 1.560,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GRAFICA AQUARIUS LTDA.	012	27.065.614/0001-08	80,00	78,00		Sim
2 ATLAS VISUAL LTDA ME	062	26.811.945/0001-87	80,00	80,00	2,56	Sim

**MUNICIPIO DE SAO DOMINGOS DO NORTE
SÃO DOMINGOS DO NORTE-ES**

3 ROSELKY GRÁFICA IND. E COM. LTDA.	001	27.353.630/0001-04	80,00	80,00	0,00	Sim
-------------------------------------	-----	--------------------	-------	-------	------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 42 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 10:07:52

FICHA DE OBSERVAÇÃO EDUCAÇÃO INFANTIL DAS CMEI(S) E SALAS DE EDUCAÇÃO INFANTIL DAS EMEF (S) E EMEIEF

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 53	Unidade: UN	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIO
Descrição: FICHA DE OBSERVAÇÃO EDUCAÇÃO INFANTIL DAS CMEI(S) E SALAS DE EDUCAÇÃO INFANTIL DAS EMEF (S) E EMEIEF			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 3,50	Valor Total: 1.750,00	
Item: 69	Unidade: UN	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIO
Descrição: FICHA DE OBSERVAÇÃO EDUCAÇÃO INFANTIL DAS CMEI(S) E SALAS DE EDUCAÇÃO INFANTIL DAS EMEF (S) E EMEIEF			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 3,50	Valor Total: 350,00	
Item: 96	Unidade: UN	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIO
Descrição: FICHA DE OBSERVAÇÃO EDUCAÇÃO INFANTIL DAS CMEI(S) E SALAS DE EDUCAÇÃO INFANTIL DAS EMEF (S) E EMEIEF			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 3,50	Valor Total: 700,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GRAFICA AQUARIUS LTDA.	039	27.065.614/0001-08	2.808,00	2.800,00		Sim
2 ATLAS VISUAL LTDA ME	018	26.811.945/0001-87	2.808,00	2.808,00	0,29	Sim
3 ROSELKY GRÁFICA IND. E COM. LTDA.	021	27.353.630/0001-04	2.808,00	2.808,00	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 43 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 10:07:53

KIT PERSONALIZADO (BONÉ E GARRAFINHA SQUEEZE) - *bonés com aba personalizados:com seu logotipo resistente e confortável,fabricado em gomos e possui como matéria-prima a tecnologia da microfibr. seu encaixe temregulagem tradicional na parte de trás da

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 48	Unidade: UN	Marca: PRÓPRIO	Modelo: PERSONALIZADO
Descrição: KIT PERSONALIZADO (BONÉ E GARRAFINHA SQUEEZE) *Bonés com aba personalizados:com seu logotipo resistente e confortável,fabricado em gomos e possui como matéria-prima a tecnologia da microfibr. seu encaixe temregulagem tradicional na parte de trás da peça,com correia plástica. 100% poliéster cor a definir. tamanho: único. prazo para personalização: até 15 dias gravação: em até 5 cores.*Squeeze dobrável de plástico personalizada:com seu logotipo 480 ml, na cor a definir, possui tampa de bico texturizada e protetor plástico para o bico (com alça). prazo para personalização: até 15 dias gravação: em até 5 cores.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 71,00	Valor Total: 3.550,00	
Item: 64	Unidade: UN	Marca: PRÓPRIO	Modelo: PERSONALIZADO
Descrição: KIT PERSONALIZADO (BONÉ E GARRAFINHA SQUEEZE) *Bonés com aba personalizados:com seu logotipo resistente e confortável,fabricado em gomos e possui como matéria-prima a tecnologia da microfibr. seu encaixe temregulagem tradicional na parte de trás da peça,com correia plástica. 100% poliéster cor a definir. tamanho: único. prazo para personalização: até 15 dias gravação: em até 5 cores.*Squeeze dobrável de plástico personalizada:com seu logotipo 480 ml, na cor a definir, possui tampa de bico texturizada e protetor plástico para o bico (com alça). prazo para personalização: até 15 dias gravação: em até 5 cores.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 71,00	Valor Total: 3.550,00	

**MUNICIPIO DE SAO DOMINGOS DO NORTE
SÃO DOMINGOS DO NORTE-ES**

Item: 91	Unidade: UN	Marca: PRÓPRIO	Modelo: PERSONALIZADO
Descrição: KIT PERSONALIZADO (BONÉ E GARRAFINHA SQUEEZE) *Bonés com aba personalizados:com seu logotipo resistente e confortável,fabricado em gomos e possui como matéria-prima a tecnologia da microfibra. seu encaixe temregulagem tradicional na parte de trás da peça,com correia plástica. 100% poliéster cor a definir. tamanho: único. prazo para personalização: até 15 dias gravação: em até 5 cores.*Squeeze dobrável de plástico personalizada:com seu logotipo 480 ml, na cor a definir, possui tampa de bico texturizada e protetor plástico para o bico (com alça). prazo para personalização: até 15 dias gravação: em até 5 cores.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 71,00	Valor Total: 7.100,00	
Item: 110	Unidade: UN	Marca: PRÓPRIO	Modelo: PERSONALIZADO
Descrição: KIT PERSONALIZADO (BONÉ E GARRAFINHA SQUEEZE) *Bonés com aba personalizados:com seu logotipo resistente e confortável,fabricado em gomos e possui como matéria-prima a tecnologia da microfibra. seu encaixe temregulagem tradicional na parte de trás da peça,com correia plástica. 100% poliéster cor a definir. tamanho: único. prazo para personalização: até 15 dias gravação: em até 5 cores.*Squeeze dobrável de plástico personalizada:com seu logotipo 480 ml, na cor a definir, possui tampa de bico texturizada e protetor plástico para o bico (com alça). prazo para personalização: até 15 dias gravação: em até 5 cores.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 71,00	Valor Total: 21.300,00	
Item: 154	Unidade: UN	Marca: PRÓPRIO	Modelo: PERSONALIZADO
Descrição: KIT PERSONALIZADO (BONÉ E GARRAFINHA SQUEEZE) *Bonés com aba personalizados:com seu logotipo resistente e confortável,fabricado em gomos e possui como matéria-prima a tecnologia da microfibra. seu encaixe temregulagem tradicional na parte de trás da peça,com correia plástica. 100% poliéster cor a definir. tamanho: único. prazo para personalização: até 15 dias gravação: em até 5 cores.*Squeeze dobrável de plástico personalizada:com seu logotipo 480 ml, na cor a definir, possui tampa de bico texturizada e protetor plástico para o bico (com alça). prazo para personalização: até 15 dias gravação: em até 5 cores.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 71,00	Valor Total: 21.300,00	
Item: 171	Unidade: UN	Marca: PRÓPRIO	Modelo: PERSONALIZADO
Descrição: KIT PERSONALIZADO (BONÉ E GARRAFINHA SQUEEZE) *Bonés com aba personalizados:com seu logotipo resistente e confortável,fabricado em gomos e possui como matéria-prima a tecnologia da microfibra. seu encaixe temregulagem tradicional na parte de trás da peça,com correia plástica. 100% poliéster cor a definir. tamanho: único. prazo para personalização: até 15 dias gravação: em até 5 cores.*Squeeze dobrável de plástico personalizada:com seu logotipo 480 ml, na cor a definir, possui tampa de bico texturizada e protetor plástico para o bico (com alça). prazo para personalização: até 15 dias gravação: em até 5 cores.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 71,00	Valor Total: 21.300,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 NACIONAL BRINDES PRESENTES	061	06.927.910/0001-09	78.100,00	78.100,00		Sim
2 MAXXI VIX COMERCIO ATACADISTA E	063	41.977.198/0001-45	256.300,00	256.299,99	228,17	Sim
3 ATLAS VISUAL LTDA ME	035	26.811.945/0001-87	256.300,00	256.300,00	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

LOTE 44 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 10:07:53

FOLDER COM 02 (DUAS) DOBRAS - TAMANHO A4- 20X15, CORES COM CTP - escrito na frente , em papel couchê, 05 tiragens.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 23	Unidade: UN	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRI
Descrição: Folder com 02 (duas) Dobras - Tamanho A4- 20x15, Cores com Ctp. escrito na frente , em papel couchê, 05 tiragens.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 3,82	Valor Total: 191,00	
Item: 35	Unidade: UN	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRI
Descrição: Folder com 02 (duas) Dobras - Tamanho A4- 20x15, Cores com Ctp. escrito na frente , em papel couchê, 05 tiragens.			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 3,82	Valor Total: 1.910,00	
Item: 47	Unidade: UN	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRI
Descrição: Folder com 02 (duas) Dobras - Tamanho A4- 20x15, Cores com Ctp. escrito na frente , em papel couchê, 05 tiragens.			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 3,82	Valor Total: 3.820,00	
Item: 63	Unidade: UN	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRI
Descrição: Folder com 02 (duas) Dobras - Tamanho A4- 20x15, Cores com Ctp. escrito na frente , em papel couchê, 05 tiragens.			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 3,82	Valor Total: 3.820,00	

**MUNICIPIO DE SAO DOMINGOS DO NORTE
SÃO DOMINGOS DO NORTE-ES**

Item: 90	Unidade: UN	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIO
Descrição: Folder com 02 (duas) Dobras - Tamanho A4- 20x15, Cores com Ctp. escrito na frente , em papel couchê, 05 tiragens.			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 3,82	Valor Total: 7.640,00	
Item: 109	Unidade: UN	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIO
Descrição: Folder com 02 (duas) Dobras - Tamanho A4- 20x15, Cores com Ctp. escrito na frente , em papel couchê, 05 tiragens.			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 3,82	Valor Total: 7.640,00	
Item: 120	Unidade: UN	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIO
Descrição: Folder com 02 (duas) Dobras - Tamanho A4- 20x15, Cores com Ctp. escrito na frente , em papel couchê, 05 tiragens.			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 3,82	Valor Total: 267,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GRAFICA AQUARIUS LTDA.	083	27.065.614/0001-08	25.354,60	25.288,40		Sim
2 ATLAS VISUAL LTDA ME	010	26.811.945/0001-87	25.354,60	25.354,60	0,26	Sim
3 ROSELKY GRÁFICA IND. E COM. LTDA.	052	27.353.630/0001-04	25.354,60	25.354,60	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 45 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 10:07:53

FOLDER COM 01 (UMA) DOBRA - TAMANHO 20X15, 4X4 CORES COM CTP - em papel couchê 115g, para serem confeccionados durante o ano nas campanhas e eventos. 05 tiragens

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 21	Unidade: UN	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIO
Descrição: Folder com 01 (uma) Dobra - Tamanho 20x15, 4x4 Cores com Ctp em papel couchê 115g, para serem confeccionados durante o ano nas campanhas e eventos. 05 tiragens			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 1,20	Valor Total: 60,00	
Item: 125	Unidade: UN	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIO
Descrição: Folder com 01 (uma) Dobra - Tamanho 20x15, 4x4 Cores com Ctp em papel couchê 115g, para serem confeccionados durante o ano nas campanhas e eventos. 05 tiragens			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 0,40	Valor Total: 40,00	
Item: 148	Unidade: UN	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIO
Descrição: Folder com 01 (uma) Dobra - Tamanho 20x15, 4x4 Cores com Ctp em papel couchê 115g, para serem confeccionados durante o ano nas campanhas e eventos. 05 tiragens			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 0,40	Valor Total: 800,00	
Item: 166	Unidade: UN	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIO
Descrição: Folder com 01 (uma) Dobra - Tamanho 20x15, 4x4 Cores com Ctp em papel couchê 115g, para serem confeccionados durante o ano nas campanhas e eventos. 05 tiragens			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 0,40	Valor Total: 800,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GRAFICA AQUARIUS LTDA.	063	27.065.614/0001-08	13.819,50	1.700,00		Sim
2 ROSELKY GRÁFICA IND. E COM. LTDA.	040	27.353.630/0001-04	13.819,50	1.990,00	17,06	Sim
3 ATLAS VISUAL LTDA ME	061	26.811.945/0001-87	13.819,50	13.819,50	594,45	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE SAO DOMINGOS DO NORTE
SÃO DOMINGOS DO NORTE-ES

LOTE 46 - HOMOLOGADO - 04/05/2023 10:07:53
FOLDER 210 X 297 MM, 4X4 CORES TINTA ESCALA EM COUCHÊ FOSCO, 170G

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 17	Unidade: UN	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIO
Descrição: FOLDER 210 X 297 MM, 4X4 CORES TINTA ESCALA EM COUCHÊ FOSCO, 170G			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 3,8126	Valor Total: 190,63	
Item: 33	Unidade: UN	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIO
Descrição: FOLDER 210 X 297 MM, 4X4 CORES TINTA ESCALA EM COUCHÊ FOSCO, 170G cobertura verniz localizado f/v - dobra central arte a ser desenvolvida pela contratada e aprovada pela contratante.			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 3,8292	Valor Total: 3,8292	
Item: 45	Unidade: UN	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIO
Descrição: FOLDER 210 X 297 MM, 4X4 CORES TINTA ESCALA EM COUCHÊ FOSCO, 170G cobertura verniz localizado f/v - dobra central arte a ser desenvolvida pela contratada e aprovada pela contratante.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 3,8126	Valor Total: 7,6252	
Item: 61	Unidade: UN	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIO
Descrição: FOLDER 210 X 297 MM, 4X4 CORES TINTA ESCALA EM COUCHÊ FOSCO, 170G			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 3,8126	Valor Total: 7,6252	
Item: 88	Unidade: UN	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIO
Descrição: FOLDER 210 X 297 MM, 4X4 CORES TINTA ESCALA EM COUCHÊ FOSCO, 170G cobertura verniz localizado f/v - dobra central arte a ser desenvolvida pela contratada e aprovada pela contratante			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 3,8126	Valor Total: 7,6252	
Item: 106	Unidade: UN	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIO
Descrição: FOLDER 210 X 297 MM, 4X4 CORES TINTA ESCALA EM COUCHÊ FOSCO, 170G			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 3,8126	Valor Total: 1.143,78	
Item: 118	Unidade: UN	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIO
Descrição: FOLDER 210 X 297 MM, 4X4 CORES TINTA ESCALA EM COUCHÊ FOSCO, 170G			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 3,8126	Valor Total: 381,26	
Item: 136	Unidade: UN	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIO
Descrição: FOLDER 210 X 297 MM, 4X4 CORES TINTA ESCALA EM COUCHÊ FOSCO, 170G cobertura verniz localizado f/v - dobra central arte a ser desenvolvida pela contratada e aprovada pela contratante.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 3,8126	Valor Total: 7,6252	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GRAFICA AQUARIUS LTDA.	091	27.065.614/0001-08	1.757,97	1.750,00		Sim
2 ATLAS VISUAL LTDA ME	099	26.811.945/0001-87	1.757,97	1.757,97	0,46	Sim
3 ROSELKY GRÁFICA IND. E COM. LTDA.	036	27.353.630/0001-04	1.757,97	1.757,97	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

AUTORIDADE: ANA IZABEL MALACARNE DE OLIVEIRA